



**HIGHLANDS COUNTY
BOARD OF COUNTY COMMISSIONERS
(HCBCC)
PURCHASING DIVISION**

DATE: September 16, 2019
SOLICIATION NO. FWQ 19-031 ADDENDUM No. 1
Project.: Lawn Care for Placid Lake SBD

This addendum is being issued to address questions received and provide clarification.

1. Why is there an irrigation license required for this project?

Answer: Since there is a newer irrigation system at this property, we must be sure it is being maintained properly. This has always been a requirement in past FWQ's for this project, however, it was mistakenly left off as a requirement on last year's solicitation.

2. Why is the County not renewing last year's contract?

Answer: The project requirements have changed since the last solicitation and that requires the project to be solicited with new specifications.